



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

3 марта 2015 года

№ 33

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 25 октября 2007 года № 125

Внести в Указ Губернатора Омской области от 25 октября 2007 года № 125 «О некоторых вопросах, связанных с формированием структуры органов исполнительной власти Омской области» следующие изменения:

1. В пункте 2:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:

«департамента – не менее 17 штатных единиц;»;

2) в абзаце третьем цифры «10» заменить цифрой «8»;

3) дополнить абзацем следующего содержания:

«При этом в департамент (управление) должно входить не менее двух самостоятельных структурных подразделений.».

2. В пункте 3:

1) в абзаце первом цифры «20» заменить цифрами «17», цифры «10» заменить цифрой «8»;

2) в абзаце втором цифры «10» заменить цифрой «8».

3. Дополнить пунктом 4.2 следующего содержания:

«4.2. Руководителям органов исполнительной власти Омской области при формировании структуры и штатных расписаний органов исполнительной власти Омской области рассмотреть вопрос о возможности применения двойных наименований должностей руководителей отдельных структурных подразделений.».

Губернатор Омской области

В.И. Назаров